in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios el delegatos, edam causarum

palati)' apostolici auditores, iudicari et

defìniri debere, ac irritimi et inane si

sccus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, con-

ti gerit attentari. Non obstantibus prae-

miesìs , ac constitulionibus et ordina-

tionibus apostolicis , ceterisque conlra-

riis quibuscumque.

§ 4. Volumus aulem ut earumdem fum tran-

praesentium litterarum transumptis, scu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae munitis, eadem prorsus fides ubique

tam in iudicioquamextrailludhabealur,

qnae ipsis praesentibus haberetur si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatons, die xm martii mdclxxxiv,

pontificatus nostri anno vili.

Dat. die 13 martii 1684, pontif. an. vili.

suniptoruin.

CXXXVII.

Confirmanlur convenliones initae inter

fratres Minores de Observantia el Con-

ventuales Ordinis sancii Francisci

circa primalum in processionibus a-

liisque funclionibus.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecitdilectus specias facu.

filius modernus minister generalis Ordi

nis'fratrum Minorum sancti Francisci

Gonventualium nuncupatorum
, quod

,

cum in civitate Aversanensi, eius patria,

fratres Minores Ordinum eiusdem sancii

Francisci tam de Observantia quam Con-

venluales nuncupati in publicis proces-

sionibus insimul , uno quidem fratre de

Observantia ad dextram, altero vero Con-
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ventilali ad sinistram, et ita deinceps

,

praecedentibus eorum respective cruei-

bus, fratrum de Observanlia similiter ad

dextram, fratrum autem Conventualium

ad sinistram, incedere solerenl, isquc

incedendi modus nonnullis incommodis

sive inordinationibus causam praebuis-

set, ipse minister generalis dilectum pa-

riter filium modernum ministrum gene-

raìem Ordinis fratrum Minorum sancii

Franeisci de Observantia nuncupatòrum

amicabiliter requisivit ut incommodis

huiusmodi opportuna aliquà provisione

occurrerc vellet;unde,cum approbatione

et consensu amborum ministrorum ge-

neraliura praefatorum, dilecti etiam filii

procuralores generales dictorum Ordi-

num respective ad amicabilem inter se

conventionem devenerunt, ut de cetero

in processionibus huiusmodi
,
quae in

dieta civitate Aversanensi, sive intra sive

extra illius muros, fient, et quibus fra-